Blutspenden in 09328,Lunzenau bis zum 04.07.2025

Mo
Fr
Sa
Fr
Di
Fr

05.05.2025
14:00-18:30 Uhr

09.05.2025
15:00-19:00 Uhr

17.05.2025
09:00-12:00 Uhr

30.05.2025
14:30-19:00 Uhr

17.06.2025
15:00-19:00 Uhr

04.07.2025
14:00-19:00 Uhr

Konigshain-Wiederau 09306 - Wiederau
Wiederau ehem. Grundschule
Rochlitzer Str. 9

Penig 09322
Penig Friedrich-Eduard-Bilz-Oberschule
Zinnberger Str. 5a

Zettlitz 09306
Zettlitz Pflegedienst Oldie
An der Kirche 21

Burgstadt 09217
Burgstadt Neues Kirchgemeindehaus
Kantor-Meister-Str. 2 b

Rochlitz 09306
Rochlitz Burgerhaus
Leipziger Str. 15

Penig 09322
Penig E.-Kastner-Grundschule
Bahnhofstr. 16



