Blutspenden in 09328,Lunzenau bis zum 04.07.2025

Мо	05.05.2025 14:00-18:30 Uhr	Königshain-Wiederau 09306 - Wiederau Wiederau ehem. Grundschule Rochlitzer Str. 9
Fr	09.05.2025 15:00-19:00 Uhr	Penig 09322 Penig Friedrich-Eduard-Bilz-Oberschule Zinnberger Str. 5a
Sa	17.05.2025 09:00-12:00 Uhr	Zettlitz 09306 Zettlitz Pflegedienst Oldie An der Kirche 21
Fr	30.05.2025 14:30-19:00 Uhr	Burgstädt 09217 Burgstädt Neues Kirchgemeindehaus Kantor-Meister-Str. 2 b
Di	17.06.2025 15:00-19:00 Uhr	Rochlitz 09306 Rochlitz Bürgerhaus Leipziger Str. 15